
 
 

PITANJA I ODGOVORI 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 
Predmet nabave: usluga revizije projekata 
- evidencijski broj nabave: KK.00-8/2023 

VERZIJA: 01 

DATUM OBJAVE: 25.10.2023. 

RB PITANJE:  ODGOVOR: 

1.  

Poštovani, vezano uz Poziv na dostavu ponuda - evidencijski broj nabave: 
KK.00-8/2023, molimo Vas informaciju da li možemo kao jamstvo za 
ozbiljnost ponude (u iznosu od 7.000,00 EUR) umjesto zadužnice dati 
novčani polog u tom iznosu? 
Ukoliko da, molim Vas broj transakcijskog računa i poziv na broj. 

Naručitelj je objavio izmjenu Poziva na dostavu ponuda u kojoj je omogućena 
uplata novčanog pologa kao jamstva za ozbiljnost ponude te su navedeni 
podaci za uplatu novčanog pologa.  
 

 


